
Programme des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARA

1 SERIE 1 K2 Homme Sénior 500m 22/04/2022
1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:001 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:00

Ligne d'Eau BateauObservation1 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:00
1 LE MEIGNEN TITOUAN/MARGELY MAXIME

ESACK 001 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:00
2 CARRE CYRILLE/LERAY JEREMY

OLYMPICCK  AUXERRE 841 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:00
3 BURGER GUILLAUME/BEAUMONT MAXIME

ATHLETICC DE BOULOGNE 891 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:00
4 BAYLE PIERRICK/LEBON MAXIME

A S L  ST LAURENT BLANGY 931 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:00

2 SERIE 2 K2 Homme Sénior 500m 22/04/2022
1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:052 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:05

Ligne d'Eau BateauObservation2 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:05
1 TSCHAN ALEXANDRE/KELLER GUILLAUME

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 942 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:05
2 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME/KOCH QUILIAN

A S E V  CKCONDE S/VIRE 952 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:05
3 MOUGET FRANCIS/GRIGORYAN EDGAR

OLYMPICCK  AUXERRE 902 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:05

3 SERIE 1 K1 Dame Sénior 500m 22/04/2022
1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 15:103 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 15:10

Ligne d'Eau BateauObservation3 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 15:10
1 DUPRAS PHENICIA

CKC VALLEE DE L'AIN 963 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 15:10
2 BONNOT DORINE

CKCIR  ST GREGOIRE 003 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 15:10
3 SESMAT LOUISE

CKC D' ANNECY 033 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 15:10
4 PAOLETTI VANINA

ESACK 973 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 15:10
5 HOSTENS MANON

ALP GNP PERIGUEUX 943 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 15:10
6 HUGUET MARIE

CK SP LIBOURNE 013 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 15:10
7 FOREST MATHILDE

MATEL SPS ROANNE 023 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 15:10
8 LEFOULON SALYA

ASS  SPIVE MANTAISE 013 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 15:10

4 SERIE 2 K1 Dame Sénior 500m 22/04/2022
1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 15:154 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 15:15

Ligne d'Eau BateauObservation4 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 15:15
1 BLANC EMMA

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 034 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 15:15
2 FRESLON PAULINE

ESACK 954 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 15:15
3 CHARAYRON ROMANE

CCK LIMOUXIN 034 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 15:15
4 JAMELOT LEA

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 924 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 15:15
5 BRISWALTER MARGAUX

STRASBOURG EAUX VIVES 984 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 15:15
6 GEOFFRIN AMELIE

REIMS CHAMPAGNE CK 014 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 15:15
7 JACOB GABRIELLE

REIMS CHAMPAGNE CK 014 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 15:15

5 SERIE 3 K1 Dame Sénior 500m 22/04/2022
1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 15:205 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 15:20

Ligne d'Eau BateauObservation5 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 15:20
1 LARBOUILLAT BLANDINE

A L  MARSAC SUR L'ISLE 025 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 15:20
2 LACOSTE EMMA

CASTELNAUD EN PERIGORD KC 035 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 15:20
3 DUBUT CAPUCINE

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 005 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 15:20
4 BREN CLAIRE

CK VIVONNE LES PAGAYOUS 885 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 15:20
5 MAILLET MARGOT

OLYMPICCK  AUXERRE 925 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 15:20
6 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO

CKC VALLEE DE L'AIN 035 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 15:20
7 DENAIS MAUD

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 015 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 15:20

heure et jour de l'impression Page 118:08 20/04/2022



Programme des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARA

6 SERIE 1 K1 Dame U18 500m 22/04/2022
1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:256 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:25

Ligne d'Eau BateauObservation6 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:25
1 LHEREEC YOUNA

CKCIR  ST GREGOIRE 076 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:25
2 PAILLER NINON

CKC SAINT MIHIEL 066 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:25
3 LE GOFF KATIA

ATHLETICC DE BOULOGNE 066 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:25
4 ROBERT LOUNA

CKCIR  ST GREGOIRE 046 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:25
5 RUMINSKI MARION

CK DU PAYS SEDANAIS 056 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:25
6 VIDEIRA ALIZÉE

OLYMPICCK  AUXERRE 066 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:25
7 BONNAVAUD MARINE

ASPTT DIJON CK 066 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:25
8 FERRIER GABRIELLA

CKC bene 046 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:25

7 SERIE 2 K1 Dame U18 500m 22/04/2022
1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:307 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:30

Ligne d'Eau BateauObservation7 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:30
1 GAUTIER MANON

CC NORMAND 047 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:30
2 HOUEE EMMA

OLYMPICCK  AUXERRE 057 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:30
3 ROBERT ZOE

CKCIR  ST GREGOIRE 067 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:30
4 GEORGEON VALENTINE

MARSEILLE MAZARGUES CK 057 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:30
5 LESCALIER ALICIA

OLYMPICCK  AUXERRE 047 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:30
6 FRECHOU INES

V B D SAINT JEAN DE LOSNE 047 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:30
7 BONNAVAUD JUSTINE

ASPTT DIJON CK 057 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:30
8 LEFOULON LOULIA

ASS  SPIVE MANTAISE 067 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:30

8 FINALE 1 B K2 Homme Sénior 500m 22/04/2022
1er en F2A autres en F2B 17:058 1er en F2A autres en F2B 17:05

Ligne d'Eau BateauObservation8 1er en F2A autres en F2B 17:05

9 FINALE 1A K2 Homme Sénior 500m 22/04/2022
1 à 8 en F2 A 9 en F2B 17:059 1 à 8 en F2 A 9 en F2B 17:05

Ligne d'Eau BateauObservation9 1 à 8 en F2 A 9 en F2B 17:05

10 FINALE C2 Dame OPEN 500m 22/04/2022
17:1010 17:10

Ligne d'Eau BateauObservation10 17:10
1 LOPEZ AMALIA/SALMI NARIMEN

A S L  ST LAURENT BLANGY 0610 17:10
2 JOEDICKE GAELA/SCHRODA MARIE

ASPTT DIJON CK 0410 17:10
3 CATTELET ANAIS/DHE OMBELINE

A S L  ST LAURENT BLANGY 9310 17:10
4 DORANGE EUGENIE/RENARD AXELLE

OLYMPICCK  AUXERRE 9810 17:10
5 NICOT AMELIE/NICOT CHLOÉ

AS GERARDMER CK 0410 17:10
6 RUIZ LAURA/RUIZ LISA

ESP C DECIZE ST LEGER 0110 17:10

11 SERIE 1 C1 Homme U18 500m 23/04/2022
1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:0011 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:00

Ligne d'Eau BateauObservation11 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:00
1 LAUMAIN LOUIS

CKC ACIGNE 1411 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:00
2 FRIDRICI SACHA

KC DE METZ 0611 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:00
3 DRECOURT DAMIEN

CC NIVERNAIS 0511 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:00
4 DERREY TOM

A S L  ST LAURENT BLANGY 0511 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:00
5 JEANNEST NATHAN

OLYMPICCK  AUXERRE 0511 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:00
6 ODUILL LIAM

CC LILLOIS 0611 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:00
7 VERY ADRIEN

A S L  ST LAURENT BLANGY 0611 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:00

heure et jour de l'impression Page 218:08 20/04/2022



Programme des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARA

12 SERIE 2 C1 Homme U18 500m 23/04/2022
1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:0512 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:05

Ligne d'Eau BateauObservation12 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:05
1 DURAND TOM

ESP C DECIZE ST LEGER 0712 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:05
2 BARDON PIERRE

CK SP LIBOURNE 0612 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:05
3 HOUEL JULES

ESACK 0512 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:05
4 FLAMENT VICTOR

A S L  ST LAURENT BLANGY 0412 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:05
5 DOBARD CORENTIN

ESACK 0512 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:05
6 RIPOCHE BAPTISTE

V B D SAINT JEAN DE LOSNE 0412 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:05
7 MUZEAU MAHOT

V B D SAINT JEAN DE LOSNE 0612 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:05

13 SERIE 1 C1 Homme Sénior 500m 23/04/2022
1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:1013 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:10

Ligne d'Eau BateauObservation13 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:10
1 MEUNIER ROMAN

A S L  ST LAURENT BLANGY 0313 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:10
2 WAEKENS LAELIEN

BOULOGNE CK 0313 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:10
3 LEONARD LOIC

A S L  ST LAURENT BLANGY 9613 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:10
4 LAROCHE LUCAS

A S L  ST LAURENT BLANGY 0113 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:10
5 THOMAS ANTOINE

CK SP LIBOURNE 0213 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:10

14 SERIE 2 C1 Homme Sénior 500m 23/04/2022
1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:1514 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:15

Ligne d'Eau BateauObservation14 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:15
1 VASSEUR FRANTZ

A S L  ST LAURENT BLANGY 9714 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:15
2 SEGAUX TOM

STRASBOURG EAUX VIVES 0214 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:15
3 BART ADRIEN

A S L  ST LAURENT BLANGY 9114 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:15
4 JACQUET CLEMENT

SP N BISONTIN 9914 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:15
5 HECQ TOM

A S L  ST LAURENT BLANGY 0214 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:15

15 SERIE 1 K1 Homme U18 500m 23/04/2022
1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:2015 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:20

Ligne d'Eau BateauObservation15 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:20
1 POLET PHILEAS

CKCIR  ST GREGOIRE 0715 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:20
2 MANISZEWSKI ANATOLE

CKC DE TOURS 0615 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:20
3 BRIEND LUCAS

CKCIR  ST GREGOIRE 0515 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:20
4 PICHANCOURT ARTHUR

C N AUBOIS 0415 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:20
5 LANEE MARIN

A S E V  CKCONDE S/VIRE 0415 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:20
6 CESCHIN TITOUAN

OLYMPICCK  AUXERRE 0415 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:20
7 HALDIMANN NICOLAS

CKC DE TOURS 0415 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:20
8 MARTIN NOE

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 0615 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:20
9 ALLARD THIBAUT

STRASBOURG EAUX VIVES 0515 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:20

heure et jour de l'impression Page 318:08 20/04/2022



Programme des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARA

16 SERIE 2 K1 Homme U18 500m 23/04/2022
1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:2516 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:25

Ligne d'Eau BateauObservation16 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:25
1 COATTRIEUX ORLAN

CCK DE LA RANCE 0716 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:25
2 LEPELTIER JEAN

ESACK 0516 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:25
3 CORDIER PIERRE

CKC D' ANNECY 0516 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:25
4 LAFFOREST THEO

ALP GNP PERIGUEUX 0516 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:25
5 MADELAINE JULIEN

A S E V  CKCONDE S/VIRE 0616 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:25
6 VIDEIRA PAUL ARTHUR

OLYMPICCK  AUXERRE 0416 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:25
7 PERROT ALEXIS

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 0416 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:25
8 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN

CK LAVAL 0616 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:25

17 SERIE 1 K1 Homme Sénior 500m 23/04/2022
1 à 6 en demie les autres éliminés 09:3017 1 à 6 en demie les autres éliminés 09:30

Ligne d'Eau BateauObservation17 1 à 6 en demie les autres éliminés 09:30
1 BONNETAIN QUENTIN

V P A  PONT D'ARC 8917 1 à 6 en demie les autres éliminés 09:30
2 DELAPORTE JULIEN

ESACK 0017 1 à 6 en demie les autres éliminés 09:30
3 KELLER GUILLAUME

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 9817 1 à 6 en demie les autres éliminés 09:30
4 BAYLE PIERRICK

A S L  ST LAURENT BLANGY 9317 1 à 6 en demie les autres éliminés 09:30
5 BURGER GUILLAUME

ATHLETICC DE BOULOGNE 8917 1 à 6 en demie les autres éliminés 09:30
6 LERAY JEREMY

CK AONES LOUVIER 9817 1 à 6 en demie les autres éliminés 09:30
7 LE MEIGNEN TITOUAN

ESACK 0017 1 à 6 en demie les autres éliminés 09:30
8 DUVAL TONY

KC TERRE DE CAMARGUE 9917 1 à 6 en demie les autres éliminés 09:30

18 SERIE 2 K1 Homme Sénior 500m 23/04/2022
1 à 6 en demie les autres éliminés 09:3518 1 à 6 en demie les autres éliminés 09:35

Ligne d'Eau BateauObservation18 1 à 6 en demie les autres éliminés 09:35
1 LEBON MAXIME

A S L  ST LAURENT BLANGY 9618 1 à 6 en demie les autres éliminés 09:35
2 GUILLOU BASTIEN

A S E V  CKCONDE S/VIRE 0018 1 à 6 en demie les autres éliminés 09:35
3 SALIBA ROBIN

UNION SPIVE DE CRETEIL 9918 1 à 6 en demie les autres éliminés 09:35
4 KOCH QUILIAN

CKCIR  ST GREGOIRE 9918 1 à 6 en demie les autres éliminés 09:35
5 CARRE CYRILLE

OLYMPICCK  AUXERRE 8418 1 à 6 en demie les autres éliminés 09:35
6 LE MOEL FRANCK

ASS  SPIVE MANTAISE 9118 1 à 6 en demie les autres éliminés 09:35
7 BRECIN JULES

A S E V  CKCONDE S/VIRE 0318 1 à 6 en demie les autres éliminés 09:35
8 BOWRING ISAAC

S P N  VERNON 0218 1 à 6 en demie les autres éliminés 09:35

19 SERIE 3 K1 Homme Sénior 500m 23/04/2022
1 à 6 en demie les autres éliminés 09:4019 1 à 6 en demie les autres éliminés 09:40

Ligne d'Eau BateauObservation19 1 à 6 en demie les autres éliminés 09:40
1 TSCHAN ALEXANDRE

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 9419 1 à 6 en demie les autres éliminés 09:40
2 MARGELY MAXIME

CKCIR  ST GREGOIRE 0019 1 à 6 en demie les autres éliminés 09:40
3 HENRY STEVEN

LA ROCHE DERRIEN CK 0119 1 à 6 en demie les autres éliminés 09:40
4 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME

A S E V  CKCONDE S/VIRE 9519 1 à 6 en demie les autres éliminés 09:40
5 BEAUMONT MAXIME

BOULOGNE CK 8219 1 à 6 en demie les autres éliminés 09:40
6 MOUGET FRANCIS

OLYMPICCK  AUXERRE 9019 1 à 6 en demie les autres éliminés 09:40
7 GRIGORYAN EDGAR

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 9819 1 à 6 en demie les autres éliminés 09:40
8 WAGNER YANN

STRASBOURG EAUX VIVES 0219 1 à 6 en demie les autres éliminés 09:40

heure et jour de l'impression Page 418:08 20/04/2022



Programme des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARA

23 SERIE 1 C1 Dame OPEN 200m 23/04/2022
1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:3023 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:30

Ligne d'Eau BateauObservation23 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:30
1 CHAZERAND ANNA

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 0723 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:30
2 JOEDICKE GAELA

ASPTT DIJON CK 0423 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:30
3 NICOT CHLOÉ

AS GERARDMER CK 0623 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:30
4 DORANGE EUGENIE

OLYMPICCK  AUXERRE 9823 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:30
5 RENARD AXELLE

SP N BISONTIN 0223 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:30
7 PETIBON SARAH

LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 0623 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:30
8 RIVOAL MATHILDE

CKC DE TOURS 9323 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:30

24 SERIE 2 C1 Dame OPEN 200m 23/04/2022
1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:3524 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:35

Ligne d'Eau BateauObservation24 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:35
1 SALMI NARIMEN

A S L  ST LAURENT BLANGY 0724 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:35
2 HELLE ELORA

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 9824 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:35
3 DHE OMBELINE

A S L  ST LAURENT BLANGY 0324 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:35
4 CATTELET ANAIS

A S L  ST LAURENT BLANGY 9324 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:35
5 NICOT AMELIE

AS GERARDMER CK 0424 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:35
6 SCHRODA MARIE

STRASBOURG EAUX VIVES 0624 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:35

25 SERIE 3 C1 Dame OPEN 200m 23/04/2022
1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:4025 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:40

Ligne d'Eau BateauObservation25 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:40
1 RUIZ LISA

ESP C DECIZE ST LEGER 0725 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:40
2 SAUVAGE LUNNA

BOULOGNE CK 0525 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:40
3 WAEKENS LOELIE

BOULOGNE CK 0525 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:40
4 RUIZ LAURA

ESP C DECIZE ST LEGER 0125 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:40
5 SCOTTE ANAELLE

BOULOGNE CK 0525 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:40
6 LOPEZ AMALIA

A S L  ST LAURENT BLANGY 0625 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:40

26 FINALE 1 B K1 Dame U18 500m 23/04/2022
1er en F2A autres en F2B 11:0026 1er en F2A autres en F2B 11:00

Ligne d'Eau BateauObservation26 1er en F2A autres en F2B 11:00

27 FINALE 1A K1 Dame U18 500m 23/04/2022
1 à 8 en F2 A 9 en F2B 11:0527 1 à 8 en F2 A 9 en F2B 11:05

Ligne d'Eau BateauObservation27 1 à 8 en F2 A 9 en F2B 11:05

28 FINALE C K1 Dame Sénior 500m 23/04/2022
1er en FB les autres en FC 11:1028 1er en FB les autres en FC 11:10

Ligne d'Eau BateauObservation28 1er en FB les autres en FC 11:10

29 FINALE B K1 Dame Sénior 500m 23/04/2022
1er en FA, 9eme en FC, les autre en FB 11:1529 1er en FA, 9eme en FC, les autre en FB 11:15

Ligne d'Eau BateauObservation29 1er en FA, 9eme en FC, les autre en FB 11:15

30 FINALE A K1 Dame Sénior 500m 23/04/2022
9eme en FB, les autre en FA 11:2030 9eme en FB, les autre en FA 11:20

Ligne d'Eau BateauObservation30 9eme en FB, les autre en FA 11:20

31 FINALE 1 B C1 Homme Sénior 500m 23/04/2022
1er en F2A autres en F2B 11:2531 1er en F2A autres en F2B 11:25

Ligne d'Eau BateauObservation31 1er en F2A autres en F2B 11:25

32 FINALE 1A C1 Homme Sénior 500m 23/04/2022
1 à 8 en F2 A 9 en F2B 11:3032 1 à 8 en F2 A 9 en F2B 11:30

Ligne d'Eau BateauObservation32 1 à 8 en F2 A 9 en F2B 11:30

33 DEMIE FINALE 1 K1 Homme Sénior 500m 23/04/2022
1 à 4 en FA + 5éme MT les autres en FB 11:3533 1 à 4 en FA + 5éme MT les autres en FB 11:35

Ligne d'Eau BateauObservation33 1 à 4 en FA + 5éme MT les autres en FB 11:35

heure et jour de l'impression Page 518:08 20/04/2022



Programme des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARA

34 DEMIE FINALE 2 K1 Homme Sénior 500m 23/04/2022
1 à 4 en FA + 5éme MT les autres en FB 11:4034 1 à 4 en FA + 5éme MT les autres en FB 11:40

Ligne d'Eau BateauObservation34 1 à 4 en FA + 5éme MT les autres en FB 11:40

38 FINALE 2B K1 Dame U18 500m 23/04/2022
15:3038 15:30

Ligne d'Eau BateauObservation38 15:30

39 FINALE 2A K1 Dame U18 500m 23/04/2022
15:3539 15:35

Ligne d'Eau BateauObservation39 15:35

40 FINALE 2C K1 Dame Sénior 500m 23/04/2022
15:4040 15:40

Ligne d'Eau BateauObservation40 15:40

41 FINALE 2B K1 Dame Sénior 500m 23/04/2022
15:4541 15:45

Ligne d'Eau BateauObservation41 15:45

42 FINALE 2A K1 Dame Sénior 500m 23/04/2022
15:5042 15:50

Ligne d'Eau BateauObservation42 15:50

43 FINALE 1 B K1 Homme U18 500m 23/04/2022
1er en F2A autres en F2B 15:5543 1er en F2A autres en F2B 15:55

Ligne d'Eau BateauObservation43 1er en F2A autres en F2B 15:55

44 FINALE 1A K1 Homme U18 500m 23/04/2022
1 à 8 en F2 A 9 en F2B 16:0044 1 à 8 en F2 A 9 en F2B 16:00

Ligne d'Eau BateauObservation44 1 à 8 en F2 A 9 en F2B 16:00

45 FINALE B K1 Homme Sénior 500m 23/04/2022
16:0545 16:05

Ligne d'Eau BateauObservation45 16:05

46 FINALE A K1 Homme Sénior 500m 23/04/2022
16:1046 16:10

Ligne d'Eau BateauObservation46 16:10

47 FINALE 1 B C1 Homme U18 500m 23/04/2022
1er en F2A autres en F2B 16:1547 1er en F2A autres en F2B 16:15

Ligne d'Eau BateauObservation47 1er en F2A autres en F2B 16:15

48 FINALE 1A C1 Homme U18 500m 23/04/2022
1 à 8 en F2 A 9 en F2B 16:2048 1 à 8 en F2 A 9 en F2B 16:20

Ligne d'Eau BateauObservation48 1 à 8 en F2 A 9 en F2B 16:20

49 FINALE 2B C1 Homme Sénior 500m 23/04/2022
16:2549 16:25

Ligne d'Eau BateauObservation49 16:25

50 FINALE 2A C1 Homme Sénior 500m 23/04/2022
16:3050 16:30

Ligne d'Eau BateauObservation50 16:30

54 FINALE C C1 Dame OPEN 200m 23/04/2022
1er en FB les autres en FC 17:2054 1er en FB les autres en FC 17:20

Ligne d'Eau BateauObservation54 1er en FB les autres en FC 17:20

55 FINALE B C1 Dame OPEN 200m 23/04/2022
1er en FA, 9eme en FC, les autre en FB 17:2055 1er en FA, 9eme en FC, les autre en FB 17:20

Ligne d'Eau BateauObservation55 1er en FA, 9eme en FC, les autre en FB 17:20

56 FINALE A C1 Dame OPEN 200m 23/04/2022
9eme en FB, les autre en FA 17:2556 9eme en FB, les autre en FA 17:25

Ligne d'Eau BateauObservation56 9eme en FB, les autre en FA 17:25

heure et jour de l'impression Page 618:08 20/04/2022



Programme des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARA

57 SERIE 1 C1 Homme U18 1000m 24/04/2022
1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:0057 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:00

Ligne d'Eau BateauObservation57 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:00
1 DURAND TOM

ESP C DECIZE ST LEGER 0757 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:00
2 FRIDRICI SACHA

KC DE METZ 0657 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:00
3 DRECOURT DAMIEN

CC NIVERNAIS 0557 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:00
4 DERREY TOM

A S L  ST LAURENT BLANGY 0557 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:00
5 JEANNEST NATHAN

OLYMPICCK  AUXERRE 0557 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:00
6 ODUILL LIAM

CC LILLOIS 0657 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:00
7 VERY ADRIEN

A S L  ST LAURENT BLANGY 0657 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:00

58 SERIE 2 C1 Homme U18 1000m 24/04/2022
1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:0758 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:07

Ligne d'Eau BateauObservation58 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:07
1 LAUMAIN LOUIS

ESP C DECIZE ST LEGER 0758 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:07
2 BARDON PIERRE

CK SP LIBOURNE 0658 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:07
3 DOBARD CORENTIN

ESACK 0558 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:07
4 FLAMENT VICTOR

A S L  ST LAURENT BLANGY 0458 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:07
5 HOUEL JULES

ESACK 0558 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:07
6 RIPOCHE BAPTISTE

V B D SAINT JEAN DE LOSNE 0458 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:07
7 MUZEAU MAHOT

V B D SAINT JEAN DE LOSNE 0658 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:07

59 SERIE 1 C1 Homme Sénior 1000m 24/04/2022
1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:1459 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:14

Ligne d'Eau BateauObservation59 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:14
1 MEUNIER ROMAN

A S L  ST LAURENT BLANGY 0359 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:14
2 WAEKENS LAELIEN

BOULOGNE CK 0359 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:14
3 BART ADRIEN

A S L  ST LAURENT BLANGY 9159 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:14
4 LAROCHE LUCAS

A S L  ST LAURENT BLANGY 0159 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:14
5 THOMAS ANTOINE

CK SP LIBOURNE 0259 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:14

60 SERIE 2 C1 Homme Sénior 1000m 24/04/2022
1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:2160 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:21

Ligne d'Eau BateauObservation60 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:21
1 VASSEUR FRANTZ

A S L  ST LAURENT BLANGY 9760 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:21
2 SEGAUX TOM

STRASBOURG EAUX VIVES 0260 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:21
3 JACQUET CLEMENT

SP N BISONTIN 9960 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:21
4 HECQ TOM

A S L  ST LAURENT BLANGY 0260 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:21

61 SERIE 1 K1 Homme U18 1000m 24/04/2022
1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:2861 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:28

Ligne d'Eau BateauObservation61 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:28
1 POLET PHILEAS

CKCIR  ST GREGOIRE 0761 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:28
2 LEPELTIER JEAN

ESACK 0561 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:28
3 HALDIMANN NICOLAS

CKC DE TOURS 0461 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:28
4 CESCHIN TITOUAN

OLYMPICCK  AUXERRE 0461 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:28
5 LANEE MARIN

A S E V  CKCONDE S/VIRE 0461 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:28
6 PICHANCOURT ARTHUR

C N AUBOIS 0461 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:28
7 BRIEND LUCAS

CKCIR  ST GREGOIRE 0561 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:28
8 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN

CK LAVAL 0661 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:28

heure et jour de l'impression Page 718:08 20/04/2022



Programme des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARA

62 SERIE 2 K1 Homme U18 1000m 24/04/2022
1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:3562 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:35

Ligne d'Eau BateauObservation62 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:35
1 COATTRIEUX ORLAN

CCK DE LA RANCE 0762 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:35
2 MARTIN NOE

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 0662 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:35
3 PERROT ALEXIS

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 0462 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:35
4 VIDEIRA PAUL ARTHUR

OLYMPICCK  AUXERRE 0462 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:35
5 MADELAINE JULIEN

A S E V  CKCONDE S/VIRE 0662 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:35
6 LAFFOREST THEO

ALP GNP PERIGUEUX 0562 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:35
7 CORDIER PIERRE

CKC D' ANNECY 0562 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:35
8 MANISZEWSKI ANATOLE

CKC DE TOURS 0662 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:35

63 SERIE 1 K1 Homme Sénior 1000m 24/04/2022
1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 09:4263 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 09:42

Ligne d'Eau BateauObservation63 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 09:42
2 DUVAL TONY

KC TERRE DE CAMARGUE 9963 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 09:42
3 KELLER GUILLAUME

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 9863 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 09:42
4 BEAUMONT MAXIME

BOULOGNE CK 8263 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 09:42
5 KOCH QUILIAN

CKCIR  ST GREGOIRE 9963 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 09:42
6 GUILLOU BASTIEN

A S E V  CKCONDE S/VIRE 0063 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 09:42

64 SERIE 2 K1 Homme Sénior 1000m 24/04/2022
1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 09:4964 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 09:49

Ligne d'Eau BateauObservation64 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 09:49
2 WAGNER YANN

STRASBOURG EAUX VIVES 0264 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 09:49
3 HENRY STEVEN

LA ROCHE DERRIEN CK 0164 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 09:49
4 BURGER GUILLAUME

ATHLETICC DE BOULOGNE 8964 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 09:49
5 MARGELY MAXIME

CKCIR  ST GREGOIRE 0064 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 09:49
6 BONNETAIN QUENTIN

V P A  PONT D'ARC 8964 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 09:49

65 SERIE 3 K1 Homme Sénior 1000m 24/04/2022
1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 09:5665 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 09:56

Ligne d'Eau BateauObservation65 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 09:56
2 DELAPORTE JULIEN

ESACK 0065 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 09:56
3 MOUGET FRANCIS

OLYMPICCK  AUXERRE 9065 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 09:56
4 CARRE CYRILLE

OLYMPICCK  AUXERRE 8465 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 09:56
5 LE MEIGNEN TITOUAN

ESACK 0065 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 09:56
6 TSCHAN ALEXANDRE

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 9465 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 09:56

66 SERIE 1 C1 Dame OPEN 500m 24/04/2022
1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:3066 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:30

Ligne d'Eau BateauObservation66 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:30
1 CHAZERAND ANNA

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 0766 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:30
2 JOEDICKE GAELA

ASPTT DIJON CK 0466 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:30
3 NICOT CHLOÉ

AS GERARDMER CK 0666 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:30
4 DORANGE EUGENIE

OLYMPICCK  AUXERRE 9866 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:30
5 RENARD AXELLE

SP N BISONTIN 0266 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:30
6 RIVOAL MATHILDE

CKC DE TOURS 9366 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:30
7 PETIBON SARAH

LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 0666 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:30

heure et jour de l'impression Page 818:08 20/04/2022



Programme des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARA

67 SERIE 2 C1 Dame OPEN 500m 24/04/2022
1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:3567 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:35

Ligne d'Eau BateauObservation67 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:35
1 SALMI NARIMEN

A S L  ST LAURENT BLANGY 0767 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:35
2 HELLE ELORA

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 9867 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:35
3 DHE OMBELINE

A S L  ST LAURENT BLANGY 0367 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:35
4 CATTELET ANAIS

A S L  ST LAURENT BLANGY 9367 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:35
5 NICOT AMELIE

AS GERARDMER CK 0467 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:35
6 SCHRODA MARIE

STRASBOURG EAUX VIVES 0667 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:35

68 SERIE 3 C1 Dame OPEN 500m 24/04/2022
1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:4068 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:40

Ligne d'Eau BateauObservation68 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:40
1 RUIZ LISA

ESP C DECIZE ST LEGER 0768 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:40
2 SAUVAGE LUNNA

BOULOGNE CK 0568 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:40
3 WAEKENS LOELIE

BOULOGNE CK 0568 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:40
4 RUIZ LAURA

ESP C DECIZE ST LEGER 0168 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:40
5 SCOTTE ANAELLE

BOULOGNE CK 0568 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:40
6 LOPEZ AMALIA

A S L  ST LAURENT BLANGY 0668 1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:40

69 SERIE 1 K2 Dame Sénior 500m 24/04/2022
1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 10:4569 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 10:45

Ligne d'Eau BateauObservation69 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 10:45
1 DUPRAS PHENICIA/LARBOUILLAT BLANDINE

CKC VALLEE DE L'AIN 9669 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 10:45
2 BLANC EMMA/PALIBRK DOUCOURE GOUNDO

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 0369 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 10:45
3 JAMELOT LEA/DUBUT CAPUCINE

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 9269 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 10:45
4 PAOLETTI VANINA/HOSTENS MANON

ESACK 9769 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 10:45
5 HUGUET MARIE/FRESLON PAULINE

CK SP LIBOURNE 0169 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 10:45
6 JACOB GABRIELLE/GEOFFRIN AMELIE

REIMS CHAMPAGNE CK 0169 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 10:45

70 SERIE 2 K2 Dame Sénior 500m 24/04/2022
1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 10:5070 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 10:50

Ligne d'Eau BateauObservation70 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 10:50
1 DENAIS MAUD/BONNOT DORINE

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 0170 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 10:50
2 LACOSTE EMMA/SESMAT LOUISE

CASTELNAUD EN PERIGORD KC 0370 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 10:50
3 BREN CLAIRE/MAILLET MARGOT

CK VIVONNE LES PAGAYOUS 8870 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 10:50
4 CHARAYRON ROMANE/BRISWALTER MARGAUX

CCK LIMOUXIN 0370 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 10:50
5 FOREST MATHILDE/LEFOULON SALYA

MATEL SPS ROANNE 0270 1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 10:50

71 FINALE 1 B C1 Homme U18 1000m 24/04/2022
1er en F2A autres en F2B 11:1571 1er en F2A autres en F2B 11:15

Ligne d'Eau BateauObservation71 1er en F2A autres en F2B 11:15

72 FINALE 1A C1 Homme U18 1000m 24/04/2022
1 à 8 en F2 A 9 en F2B 11:2272 1 à 8 en F2 A 9 en F2B 11:22

Ligne d'Eau BateauObservation72 1 à 8 en F2 A 9 en F2B 11:22

73 FINALE 1 B C1 Homme Sénior 1000m 24/04/2022
1er en F2A autres en F2B 11:2973 1er en F2A autres en F2B 11:29

Ligne d'Eau BateauObservation73 1er en F2A autres en F2B 11:29

74 FINALE 1A C1 Homme Sénior 1000m 24/04/2022
1 à 8 en F2 A 9 en F2B 11:2974 1 à 8 en F2 A 9 en F2B 11:29

Ligne d'Eau BateauObservation74 1 à 8 en F2 A 9 en F2B 11:29

75 FINALE 1 B K1 Homme U18 1000m 24/04/2022
1er en F2A autres en F2B 11:3675 1er en F2A autres en F2B 11:36

Ligne d'Eau BateauObservation75 1er en F2A autres en F2B 11:36

heure et jour de l'impression Page 918:08 20/04/2022



Programme des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARA

76 FINALE 1A K1 Homme U18 1000m 24/04/2022
1 à 8 en F2 A 9 en F2B 11:4376 1 à 8 en F2 A 9 en F2B 11:43

Ligne d'Eau BateauObservation76 1 à 8 en F2 A 9 en F2B 11:43

77 FINALE C K1 Homme Sénior 1000m 24/04/2022
1er en FB les autres en FC 11:5077 1er en FB les autres en FC 11:50

Ligne d'Eau BateauObservation77 1er en FB les autres en FC 11:50

78 FINALE B K1 Homme Sénior 1000m 24/04/2022
1er en FA, 9eme en FC, les autre en FB 11:5078 1er en FA, 9eme en FC, les autre en FB 11:50

Ligne d'Eau BateauObservation78 1er en FA, 9eme en FC, les autre en FB 11:50

79 FINALE A K1 Homme Sénior 1000m 24/04/2022
9eme en FB, les autre en FA 11:5779 9eme en FB, les autre en FA 11:57

Ligne d'Eau BateauObservation79 9eme en FB, les autre en FA 11:57

80 FINALE C C1 Dame OPEN 500m 24/04/2022
1er en FB les autres en FC 12:3080 1er en FB les autres en FC 12:30

Ligne d'Eau BateauObservation80 1er en FB les autres en FC 12:30

81 FINALE B C1 Dame OPEN 500m 24/04/2022
1er en FA, 9eme en FC, les autre en FB 12:3081 1er en FA, 9eme en FC, les autre en FB 12:30

Ligne d'Eau BateauObservation81 1er en FA, 9eme en FC, les autre en FB 12:30

82 FINALE A C1 Dame OPEN 500m 24/04/2022
9eme en FB, les autre en FA 12:3582 9eme en FB, les autre en FA 12:35

Ligne d'Eau BateauObservation82 9eme en FB, les autre en FA 12:35

83 FINALE 1 B K2 Dame Sénior 500m 24/04/2022
1er en F2A autres en F2B 12:4083 1er en F2A autres en F2B 12:40

Ligne d'Eau BateauObservation83 1er en F2A autres en F2B 12:40

84 FINALE 1A K2 Dame Sénior 500m 24/04/2022
1 à 8 en F2 A 9 en F2B 12:4584 1 à 8 en F2 A 9 en F2B 12:45

Ligne d'Eau BateauObservation84 1 à 8 en F2 A 9 en F2B 12:45

heure et jour de l'impression Page 1018:08 20/04/2022


